МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.03.2011             № 278

О внесении изменений
в Решение Городской Думы города Таганрога

от 31.03.2005 № 48
«Об утверждении Положения

об Аллее почетных захоронений»

Принято

Городской Думой
24.03.2011

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об Аллее почетных захоронений», утвержденное Решением
Городской Думы города Таганрога от 31.03.2005 № 48 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:
«Захоронение на Аллее почетных захоронений умерших граждан, внесших особый вклад

в развитие города Таганрога, осуществляется в порядке, установленном постановлением
Администрации города Таганрога.».

1.2. Пункт 3.5. – исключить.

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города

Таганрога Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога         Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю.Стефанов